323 пациенти са лекувани с ADCIRCA с дози в диапазона от 2,5 mg до 40 mg един път дневно и 
82 пациенти са лекувани с плацебо. Продължителността на лечението е 16 седмици. Общата 
честота на прекъсване на лечението, поради нежелани събития е ниска (ADCIRCA 11 %, 
плацебо 16 %). Триста петдесет и седем (357) пациенти, които завършват основното проучване 
преминават в дългосрочно разширено проучване. Изпитваните дози са 20 mg и 40 mg един път 
дневно. 

Списък на нежеланите лекарствени реакции, представен в таблица 

В таблицата по-долу са изброени нежеланите лекарствени реакции, съобщавани по време на

[...]

323 пациенти са лекувани с ADCIRCA с дози в диапазона от 2,5 mg до 40 mg един път дневно и 
82 пациенти са лекувани с плацебо. Продължителността на лечението е 16 седмици. Общата 
честота на прекъсване на лечението, поради нежелани събития е ниска (ADCIRCA 11 %, 
плацебо 16 %). Триста петдесет и седем (357) пациенти, които завършват основното проучване 
преминават в дългосрочно разширено проучване. Изпитваните дози са 20 mg и 40 mg един път 
дневно. 

Списък на нежеланите лекарствени реакции, представен в таблица 

В таблицата по-долу са изброени нежеланите лекарствени реакции, съобщавани по време на